



بازگشت جنجالی سپیدرود به صدر جدول لیگ یک
صدرنشین و قهرنشین این لیگ، سپیدرود رشت موفق شد با نتیجه ۲ بر یک مهمان خود استقلال اهواز را شکست دهد و با ۴۶ امتیاز بار دیگر به صدر جدول بازگردد. در این دیدار که داور مسابقه سه بار نقطه پانتهی را به سود سپیدرودی‌ها نشان داد، سهیل حق‌شانس توانست در دقیقه ۱۷ و ۵۲ دو پانتهی از سه پانتهی اعلام شده را به گل تبدیل کند و در دقیقه ۵۷ سومین پانتهی خود را از دست داد. تک‌گل استقلال اهواز را نیز احمد جیوری در دقیقه ۱۰ وارد دروازه میزبان کرد. سپیدرود با این سه امتیاز ۴۶ امتیازی شد و به صدر جدول لیگ آزادگان بازگشت. استقلال اهواز با ۱۰ امتیاز در انتهای جدول باقی ماند.

واکنش منصوریان به باخت استقلال برابر الاهلی امارات
هفته اول مرحله گروهی و قایت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا شامگاه دوشنبه با دیدار تیم‌های استقلال ایران و الاهلی امارات پیگیری شد که این دیدار با پیروزی ۲ بر یک تیم اماراتی به پایان رسید. «دوپ» در دقیقه ۴۵ و ۹۰ واری الاهلی و امید ابراهیمی (۲۲) واری استقلال گل زدند. در پایان این بازی علی‌رضا منصوریان سرمربی استقلال گفت: من فکر می‌کنم تیم جوان ما باید حرفه‌ای‌تر بازی می‌کرد خصوصا در دقایقی که حرفیمان جلو آمده بود. ما هر دو گل را روی کم تجربهی و جوانی خود داریم. در گل دوم باید حرفه‌ای‌تر عمل می‌کردیم. سرمربی استقلال در واکنش به سوآلی درباره نفاوت استقلال و نفت در مقابل الاهلی گفت: این دو تیم با هم متفاوتند. نفت طرفداری ندارد ولی استقلال ۳۰ میلیون طرفدار دارد. ما بعد از گل تساوی دو موقعیت صدرصد داشتیم جوانی و بی‌دقتی نگذاشت گل دوم را بزنیم. اگر گل دوم را می‌زدیم شرایط فرق می‌کرد. ما باید خود را برای آینده آماده کنیم. باید از باقی بازی‌ها استفاده کنیم. ما ۱۲۰ هزار طرفدار در ورزشگاهمان داریم. نتیجه عادلانه یک بر یک بود. کم‌تجربگی در آخر بازی کار دست ما داد. می‌شد حتی دو بر یک ببریم. فوتبال همیشه همین‌گونه است و همین باعث زبایشش می‌شود. من فکر می‌کنم وقتی از موقعیت‌ها استفاده نکردیم، نتیجه شدم.

سفر استقلال از امارات به عمان

کاروان استقلال به دلیل زور زدن رزور باشگاه ایرانیان توسط پرسپولیس‌ها مجبور هستند تا محل اقامت خود را تغییر دهند. استقلال‌ها بعد از شکست برابر الاهلی امارات دیروز یک جلسه تمرینی ریکواری را ساعت ۱۷ بر گزار کردند. آبی‌های پایتخت طبق برنامه و جهت هم‌گام شدن با پرسپولیس‌ها، تریجند داده‌اند تا امروز محل اقامت خود را تغییر دهند و از باشگاه ایرانیان بیی به یکی از هتل‌های دی نفل مکان کنند. دلیل این تصمیم ظاهرا زوررو باشگاه ایرانیان توسط پرسپولیس‌ها است و با توجه به اینکه صعود استقلال به مرحله گروهی مسجل نشده بود. تیم پرسپولیس‌وزدنت محل مورد اشاره را زوررو کرده بود. بر اساس توافق با مسئولان الاهلی، استقلال‌ها تا زمان سفر به عمان که روز شنبه خواهد بود، در یکی از زمین‌های تیم الاهلی تمرین خواهند کرد.

شکاری در یک قدمی روستوف روسیه

نام «رضا شکاری» این روزها در رسانه‌های روسی زیاد شنیده می‌شود. او سال گذشته به عنوان یکی از چپه بازیکنان با استعداد جهان چوان انتخاب شد و همین‌ها باعث شد نام این بازیکن بیشتر از قبل شنیده شود. سایت روسی اسپورت درباره پیوستن شکاری به این تیم نوشت: رضا شکاری، رونالدوی ایران است و کار افتالتی به روستوف ۹۹ درصد نهایی شده است. به وادی عبور روستوف قرارداد نهایی این بازیکن را اضافه خواهد کرد تا او به عضویت روستوف در آید. این بازیکن آینده‌سوار درختانی پیش‌رو دارد و می‌تواند سال‌ها در تیم فوتبال ایران و باشگاه روستوف تاثیرگذار باشد. اکنون سردار آزمون که به لیوول مسی ایران معروف است در روستوف بازی می‌کند و اگر کار انتقال شکاری به روستوف نهایی شود، رونالدوی ایرانی در کنار مسی ایرانی حضور خواهد داشت.

دومین شکست متوالی گیتی‌پسند در لیگ فوتبال

هفته معیوق لیگ برتر فوتبال (هفته هفدهم) دیروز پستد شکرهای مختلف در گزار شد که در مهم‌ترین بازی این هفته تیم گیتی‌پسند مدرمشین لیگ در تبریز به مصاف دبیوری رفت. این بازی پربرخود و پرگل در نهایت با نتیجه ۷ بر ۵ به سود دبیوری به اتمام رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که گیتی‌پسند هفته گذشته هم مقابل مس سونگون شکست خورده بود. در دیگر دیدار مهم دیروز، تیم مس سونگون که نزدیکترین تعقیب‌کننده گیتی‌پسند در بالای جدول در مشهد به مصاف قرش‌آرا رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود قرش‌آرا خاتمه یافت تا مس بهترین تیم فوتبال به مصاف استقلال امتیاز با گیتی‌پسند را از دست بدهد. این مسابقه البته در ثانیه پایانی به جنجال کشیده شد چرا که گل دوم قرش‌آرا دردمست در لحظه پایان مسابقه به ثمر رسید و این مسئله اعتراض شدید مسی‌ها را در پی داشت.
اولین مسابقه برای اتخاذ تصمیم نهایی، زمین بازی را ترک کردند و در نهایت بسازی ا مامان نتیجه ۲ بر یک به اتمام رسید. نتایج هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:
* یاسین پیشرو یک - شپروند ساری ۲
* آرژن شیراز ۷ - فوتبال البرز یک
* قرش‌آرا مشهد ۲ - مس سونگون یک
* دبیوری تبریز ۷ - گیتی‌پسند اصفهان ۵
* شهرشیر ۳ - ساوه ۲
* تانسپات دریای ۲
* دانشگاه آزاد ۳ - آذرختر بندرعباس ۴
* طرح و توسعه ۲ - حفاری اهواز ۴.

اعتصاب بازیکنان نفت تهران

دیروز در ورزشگاه نوپنباد آغاز شده بود دیدار مهم ترمینات خود را از صبح شرکت در تمرین بینندگان. حتی تمرین ننشدن، عدم ثبت عملکرد مطالبات خود حاضر به لغو شدن تا اردوی این تیم که قرار است از امروز در کردان کرج آغاز شود. در اهالی از ابهام قرار گیرد. بازیکنان نفت تا ظهر امروز منتظر واکنش مسئولان باشگاه‌شان در خصوص مسائل مالی خواهند ماند، وچنانچه به نتیجه مثبتی نرسند احتمال لغو اردوی ۳ روزهای که علی دایی برای تیمش در کردان کرج برگزار گرفته بود، وجود دارد.



قول قهرمانی نمی‌دهیم

هروی: تا زمانی که هشتم، شایسته‌سالاری در تیم ملی حاکم خواهد بود

سرمربی تیم ملی کاراته گفت: رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی دسواری‌های خاصی خود را دارد و کاراته‌کارها ضمن برتری در رقابت‌های انترنالی اولیوت‌های کادر فنی را دارند. گزیده‌ای از تازه‌ترین نتایج تیم‌های ششمی هروی در ادامه می‌یاد:

* طبق برنامه در نظر داشتیم دو جدید ترمینات را از روز چهارشنبه آغاز کنیم که به دلیل اهمیت برگزاری هفته‌های پایانی لیگ، کاراته‌کارها در اختیار تیم‌های خود قرار دادیم تا در ترمینات و مسابقات لیگ شرکت کنند. رقابت‌های مرحله دوم انتخابی تیم ملی در شرایط فنی خوبی برگزار شد و شاهد مبارزات بسیار جذاب، دیدنی، شفاف و بدون هیچ‌گونه حاشیاهای برگزار شد. زمانی که برای حضور در اردو فقط نفرات اول منظر قرار می‌گیرند، حساسیت‌ها بالا می‌رود و تلاشی می‌این بود که مسابقات با کمترین نقص و قضاوت خوب داروان برگزار شود.

* تا وقتی من سرمربی تیم ملی کاراته ایران باشم انتخاب‌ها شفاف و بازیکنان از قبل تکلیف خود را می‌دانند. تمام تلاشم را خواهم کرد تا شایسته‌سالاری در تیم ملی حاکم باشد و همیشه بهترین‌ها عضو تیم ملی باشند.
* ۱۷ مهمان به رقابت‌های انتخابی تیم ملی با حضور ۲۱ کاراته‌کای برتر مرحله اول و دوم رقابت‌های انتخابی و مثال‌اول مسابقات جهانی اتریش در مرحله سوم برگزار خواهد شد.

* برای انتخاب ترکیب اصلی تیم ملی سه اولیوت در نظر گرفتیم‌که اولیوت نخست، نقرات برتر مسابقات ۱۷ اسفند ماه خواهد بود. اگر تیم ملی فروردین ماه به عنوان اولین مراسم اعزام شود، نتایج این تورنمنت اولیوت دوم است و نظر کادر فنی نیز به عنوان سومین اولیوت مدنظر قرار خواهد گرفت.
* نقرات اول تمامی اوزان به عنوان اولیوت نخست و نقرات دوم هر وزن به همراه شش کاراته‌کار با نظر کادر فنی به اردو دعوت شده و از ابتدای سال آینده ترمینات تیم ملی آغاز خواهد شد. هر کاراته‌کایی که قصد رسیدن به پیراهن تیم ملی را دارد، باید در مرحله سوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی (۱۷ اسفند ماه) به عنوان نخست وزن خود دست پیدا کند. دعوت از شش کاراته‌ا با نظر فنی و بستگی به نقرات اول و دوم اوزان مختلف دارد.

* به خاطر اینکه مسابقات کشورهای اسلام در سطح بالایی برگزار می‌شود و نتایج آن برای کمیته ملی المپیک مهم است ما با ترکیب اصلی در این مسابقات حاضر می‌شویم. هر مسابقه را با معیارها و مترهای خودش باید مستجد و از همین حالا در خصوص قهرمانی صحبت نمی‌کنیم. کاراته ایران این قدرت را دارد که قهرمان بالاترین این مسابقات شود اما در خصوص قهرمانی صحبت نمی‌کنیم.

ورزشی

دو آهن نایب قهرمان را متوقف کرد، پرسپولیس ۸ دقیقه کم آورد

تساوی نمایندگان فوتبال ایران در روز دوم لیگ قهرمانان آسیا

سِر «کارلوس اوداردو» در دقیقه ۸۲ بازی را به تساوی کشاند.

برانکو در دقایق پایانی دست به یک تغییر دیگر در ترکیب تیمش زد تا بلکه بتواند با سه امتیاز از زمین مسابقه خارج شود. رامین رضائیان در دقیقه ۸۲ زمین خارج شد و محسن ربیع خواه به جای وی به بازی رفت ولی به جای دفاع چپ، در پست هافبک دفاعی قرار گرفت. با این تغییر، کمسال کامیابی نیا یک خط بالاتر رفت تا بار هجومی پرسپولیس افزایش یابد ولی این تغییر هم نتیجه ای در برداشت تا در نهایت بازی با نتیجه تساوی یک به یک خاتمه یابد.

تساوی با ارزش ذوب آهن

ذوب آهن دیگر نماینده فوتبال ایران دیروز در امارات برابر العین پرستاره و نایب قهرمان دوره گذشته مسابقات قرار گرفت و این تیم را با نتیجه یک – یک متوقف کرد. در این بازی جری بنسنسون (۵۷) برای ذوب آهن ایران و اسماعیل احمد (۷۶) برای العین امارات گلزنی کردند.

نماینده فوتبال کشورمان در این دیدار با ترکیب رشید مظاهری، وحید محضاده، محمد نژادمهدی، علی حمام، مهراَن درخشانههر، مهدی مهدیپور، دانیال اسماعیلی‌فر، احسان پهلوان، محمدرضا حسینی، جری بنسنون و مهدی رحزاده به مصاف نماینده امارات به‌میدان رفت. علی صلاح داور عراقی این دیدار به خالد عبدالرحمان از العین کارت زرد نشان داد.

در دیگری دیدار این گروه از ساعت ۲۰:۴۵ الاهی عربستان به مصاف بنیادکار ازبکستان رفت. اما روز گذشته چند دیدار دیگر در منطقه غرب و شرق آسیا برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:

•وسترن سیدنی صفر..... اورلودر ۴
•اف سی ستول صفر شانگهای چین یک
•هریزین روفر صفر میونخ‌توئنگ یونایتد صفر
•الریان قطر ۲ الوحدۀ امارات یک



نماینده ایران را به ثمر برساند.

دقایقی بعد از این گل، برانکو برای حفظ نتیجه دست

به یک موضعی هجومی زد تا فشار را روی دروازه الهلال با استفاده از ضد حملات حفظ کند. بر این اساس علی

احتمال حضور کشورهای اقیانوسیه در بازی‌های آسیایی

شیخ احمد الصباح، رئیس شورای المپیک آسیا OCA، اعلام کرد که احتمالا ورزشکاران اقیانوسیه می‌توانند در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ در هانگژو چین شرکت کنند.

در حال حاضر ورزشکاران استرالیا و نیوزیلند به صورت مهمان در بازی‌های آسیایی از جمله بازی‌های آسیایی زمستانی شرکت می‌کنند. آنها نمی‌توانند مدال دریافت کنند اما در مراسم افتتاحیه بازی‌ها رژه می‌روند. آنها در بازی‌های آسیایی داخل سالن و ورزش‌های رزمی عشق‌آباد در ماه سپتامبر نیز حضور کامل دارند.
شخص احمد حضور این کشورها در بازی‌های آسیایی را مقدمه‌ای برای شرکت برترنگر آنها در بازی‌های آسیایی دانست. حضور کشورهای اقیانوسیه در بازی‌های آسیایی در مجمع OCA در عشق‌آباد به صورت کامل مشخص و تأیید شد.

اعلام برنامه هفته اول از دور سوم لیگ بر تر بسکتبال

کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، برنامه هفته اول از دور سوم لیگ برتر را اعلام کرد.

برنامه بازی‌های هفته اول و گروه بندی دور سوم لیگ برتر پنجشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۵ آغاز خواهد شد به این شرح است :
گروه اول: ایزتروشمی بندر امام، شهرداری اراک، تیم‌های شهرداری گرگان و لوله آس شیراز
گروه دوم: بالایش نفت ایمان، شهرداری اراک، شهرداری تبریز، نیروی زمینی تهران، لوله اس شیراز)

برنامه هفته نخست مرحله سوم:

پنجشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۵، ساعت ۱۶

•پتروشیمی بندر امام - شهرداری کاشان - شهیمیدر تهران - دانشگاه آزاد اسلامی تهران «بالایش نفت ایمان - نیروی زمینی تهران»
•شهرداری تبریز - شهرداری اراک، تیم‌های شهرداری گرگان و لوله آس شیراز
در هفته اول استراحت دارند.

خودلندی از ورزش ایران

«پنجشنبه هفته جاری قرات است با برگزاری مسابقات رقابتی انتخابی تیم ملی کاراته بانوان، کاراته کاهای منتخب به اردو آماده‌سازی برای حضور در بازیهای آسیایی و قهرمانی آسیا راه پیدا کنند. بر همین اساس با پیشنهاد افسانه یقاری و موافقت رئیس فدراسیون، سمانه خوش‌قدم به همراه لیلا بهرامی بعنوان مربیان تیم‌ملی بانوان کار خود را برای بازیهای کشورهای اسلامی رقابتی انتخابی تیم ملی را نیز نظر خواهند داشت.

آغاز جدال فینال برای رسیدن به فینال لیگ برتر والیبال

دور رفت پلی آف لیگ برتر والیبال در مرحله نیمه نهایی امروز با برگزاری دو دیدار آغاز می‌شود. در اولین دیدار و ازساعت ۱۵ یکان تهران میزبان شهرداری ارومیه است. شاسرگان‌های کعبه اکبری که در دور مقدماتی در در رده دوم قرار گرفت در دیدارهای پلی آف برای اول میزبان هستند. یکان برای رسیدن به نیمه نهایی در بازی با حریفان خود شکست ۳ بر یک خاتم گرفتار را از پیش رو برداشت. برخلاف یکان‌ها تیم شهرداری ارومیه کار سختی برای رسیدن به نیمه نهایی داشت. این تیم در بازی نخست برابر کاله مازندران ۳ بر یک پیروز شد اما دیدار خارج از خانه خود را به این تیم واگذار کرد تا کار به دیدار سوم بکشد. در دیدار سوم که در ارومیه برگزار شد کاله مازندران دو ست را از حریف خود گرفت اما میزبانی به کمک شهرداری ارومیه آمد و آذری‌ها ۳ بر ۲ پیروز شدند و حریف یکان در نیمه نهایی شدند.

سایپا و بانک سرمایه دیدار دیگر مرحله نیمه نهایی را بر گزار می‌کنند. بانک سرمایه که بیشتر بازیکنان ملی‌پوش را در اختیار دارد و مدافع عنوان قهرمانی است در خانه خود پذیرای سایپا است.

سفر تیم ملی شمشیربازی ایران به لهستان

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر کشورمان برای حضور در مسابقات جایزه بزرگ لهستان پنجشنبه عازم این کشور می‌شود.

مسابقات جایزه بزرگ شمشیربازی اسلحه سابر در لهستان شنبه و یکشنبه هفته آینده برگزار می‌شود برهمین اساس ۴ نماینده کشورمان هم در این رقابت‌ها به مصاف هم می‌روند.تیم ملی کشورمان که در مسابقات ایتالیا به مقام چهارم دست یافته بود در این دوره با ترکیب جنبشی عابدینی، علی یاکمان، محمد رهبری و محمد فتوحی با مربگری پیمان فخری به رقابت با حریفان خواهند پرداخت.بمبدین که در ایتالیا نایب قهرمان جهان شده بود در این دوره خودش را برای قهرمانی آماده می‌کند.ملی‌پوشان کشورمان روز پنجشنبه تهران را به مقصد لهستان ترک خواهند کرد.

داستان فریبکاری در ورزش همچنان ادامه دارد

فدراسیون تیر و کمان از کدام جهانی دفاع می‌کند؟!



زیر است:

قهرمان ریکو مردان: اوه‌جین از کره جنوبی

قهرمان ریکو زنان: سوئگ از کره جنوبی

قهرمان کامپوند زنان: یسین از نروژ

قهرمان کامپوند مردان: برود واتر از آمریکا

دومین دلیل برای رد ادعای رئیس فدراسیون تیر و کمان، سایت رسمی مسابقات «گاسگ شووت» تحت عنوان فستیوال بین‌المللی وگاس شووت است که نشان می‌دهد کمانداران ریکرو نوجوان و جوان ایران در این رقابت‌ها که اکثر شرکت‌کنندگان ورزشکاران ایالت‌های مختلف آمریکا بودند، صاحب مدال شده‌اند و اصلا موضوع برگزاری جام جهانی در رده‌های سنی صحت نداشته است. تصاویر برگرفته از سایت رسمی مسابقات «گاسگ شووت» است که نشان می‌دهد مثال کمانداران ایران در این رقابت‌ها به دست آمده است. حال مشخص نیست رئیس‌فدراسیون تیر و کمان در جام جهانی و کسب مدال افتخار در کدام رقابت جهانی دفاع می‌کند.

عناوین به دست آمده ورزشکاران ایران در مسابقات فستیوال ۲۰۱۷ «گاسگ شووت» آمریکا به شرح زیر است:
* در بخش کامپوند جوانان: گیسبا یابیوردی (بازدم)، آرمین پاکاز (سی و هشتم)،
* در بخش کامپوند بزرگسالان:مجید کیازاد (سی و هشتم) (هفتم)، برنا کریمی سعید آبادی (بازدم)، مبینا فلاح (سوم) و سونگ ریحانی (دوم).

صفحه ۹

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۵

۲۴ جمادی الاول ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۵۶۹



به یاد تیمسار سپهبد شهید «سید محمدولی قزنی»

نخستین شهید پس از پیروزی انقلاب اسلامی

محمدولی قزنی، فروردین ۱۲۹۲ در تهران و در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود. پدرش، میرزا آقاجان، که از مدیران مخابرات تهران بود. وی در ده سالگی پدرش را از دست داد و پس از دوره ابتدایی در اصفهان، دوره متوسطه را در دبیرستان دارالفنون تهران آغاز کرد و در دبیرستان نظام ارتش در تهران به پایان رسانید. قزنی پس از اخذ دیپلم، هم‌راه ۱۳۰۹ در دانشکده افسری ارتش پذیرفته شد

و در سال ۱۳۱۱ با درجه ستوان دومی در رسته توپخانه دانش‌آموخته شد. افزون بر دانشکده افسری، دوره ستاد دانشگاه جنگ و دوره سه ماهه این دانشگاه را نیز سپری نمود. قزنی؛ پس از انقلاب اسلامی، این باور رسیده بود که تنها راهی از سرکوب حکومت دست‌نشدافتده محضرشاه پهلوی، پیروی از فرمان‌های امام(ره) می‌باشد. او با پیروزی انقلاب اسلامی ایران پیوسته برای دیدار با امام(ره) به مدرسه علوی تهران می‌رفت. با برپایی نظام جمهوری اسلامی ایران و پایه‌ریزی ارتش مکتبی و مردمی ایران، بنابر حکمی از رئیس حضرت امام(ره) به درجه سرتیپ ارتقا یافت و به سمت نخستین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب برگزیده شد. هزمنان، عضو شورای انقلاب اسلامی نیز بود. در همان روزهای آغازین انقلاب اسلامی، گروه‌های مجاهدین خلق، فدائیان خلق و بسیاری ضدانقلاب‌های دیگر شعار انحلال ارتش سراده بودند (که امام(ره) مخالف این شعار بودند. در همین دوران، سرلشکر قزنی، رئیس ستاد کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در گفت‌وگویی اظهار داشت که «گر ارتش ملی را به هر وسیله تضعیف کنند، استقلال ملی و تمامیت ارضی کشور به خطر می‌افتد.» در دولت نوپای جمهوری اسلامی، سپهبد قزنی پس از بازگرداندن نظم اولیه در نیروهای سه‌گانه ارتش، در سرکوب و ناگامی گروه‌های ضدانقلاب اولیه بسیاری ایفای کرد. گروه‌های ارتش، در مسوا اردیبهشت ۱۳۵۸ سپهبد محمدولی قزنی را در حالی که هیچ سمتی نداشت، در حیاط‌خانه‌اش در میدان ولی‌عصر تهران زیر گلوله‌های آتشین خود قتل داد و به شهادت رساند. پیکر پاک شهید قزنی، در حرم حضرت معصومه(س) به خاک سپرده شده است.



اخبار ورزش جهان

کارلوس توس به احتمال زیاد چین را ترک می‌کند
مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال (ارژنتین به احتمال فراوان از تیم شانگهای چین جدا شود.ماجراجویی کارلوس توس در فوتبال چین مکت است خیلی زود به پایان برسد. با حذف شانگهای شیشوئو در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، گوانگه گونگسواو دبیوت، سرمربی این تیم نیز از چین اخراج می‌شود. با همین خاطر این مهاجم ارژنتینی در صورت برکناری سرمربی شانگهای آماده جدایی از این است. اگر این اتفاق بفتد، رکورد جدیدی به ثبت می‌رسد. توس در میان بازیکنان ارژنتینی کمترین حضور را در باشگاه خود خواهد داشت. توس در روزهای آخر سال ۲۰۱۶ با امضای قرارداد با شانگهای تونمندرین بازیکن جهان شناخته شد. پیش از این اخبار، پیروز دیراهه وضعیت توس در تیم چین گفت: امروز تا توس صحبت کرد، همه چیز عادی می‌شود. او جای نمی‌دهد.مهاجم ارژنتینی تیم یک بازی رسمی برای تیم جدیدش انجام داد. در این دیدار شانگهای برابر بریزین رور استرالیا دو بر صفر شکست خورد و از صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بازماند. سپهبد لیگ چین تا چند هفته دیگر آغاز می‌شود اما آینده توس و پویت در شانگهای با تردیدهایی زیادی روبرو است.

مخالفت اعضای IOC با مشخص شدن همزمان میزبانان المپیک ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸

سپاری از اعضای کمیته ملی المپیک (IOC) با تصمیم توماس باخ برای اهدای هم‌زمان میزبانی‌های المپیک ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸ مخالفت کردند. توماس باخ رئیس IOC بر برنامه‌ای تصمیم به انتخاب هم‌زمان میزبان‌های المپیک ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸ دارد. این تصمیم مخالفان زیادی دارد. در میان مخالفان برنامه اهدای میزبانی هم زمان، سه نایب رئیس و تعدادی از اعضای هیئت اجرایی حضور داشتند.گفته می‌شود توماس باخ برای تأیید نشدن شهرهای پاریس و لس آنجلس این تصمیم را گرفته است تا در که‌دام از شهرهای ک میزبانی داده شود. لس آنجلس و پاریس دوبه‌یاقب اصلی بازی گرفتن میزبانی المپیک ۲۰۲۴ هستند. مسئولان شهر پوآتیست نیز امروز اعلام کردند احتمال نامزدی این شهر با شکست روبرو می‌شود. یازمردم این شهر با میزبانی موافق نیستند. جان کت که یکی از سه نایب رئیس است که با برنامه دادن میزبانی هم‌زمان مخالف است، در این باره اظهار کرد: نمی‌دانم چگونه این کار می‌خواهد انجام شود. فکر می‌کنم در حال حاضر این کار قابل انجام نیست. اردن، رئیس فدراسیون جهانی تیر وکمان نیز در این مورد گفت: اول از همه با توجه به قوانین فعل این کار قابل انجام نیست. ثابتاً تعدادی از شهرهایی که می‌خواهند برای ۲۰۲۸ نامزد شوند حتی خود را از دست می‌دهند. بسیاری از اعضای IOC نیز معتقدند که دادن میزبانی یازده سال زودتر از موعد ناعادلانه است. قانون ۳۳۰۲ المپیک می‌گوید میزبانی باید تا هفت سال قبل از بازی‌ها باشد.

شوچنگکو: هدفم صعود

بره جام جهانی یا تیم ملی کشورم است
برنده پیشین توپ طلای فوتبال جهان عنوان کرد به چیزی جز صعود به جام جهانی روسیه با تیم ملی کشورم فکر نمی‌کنم. شوچنگکو ۳۹ ساله ۴۸ گل بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فوتبال اوکراین است، هدایت تیم ملی کشورش را بدست گرفت و جانشین الکساندر واروف شد. شوچنگکو که دو سال صرف گرفتن مدرک مربگری از سوسی یوفا کرده است، درباره حضور در تیم ملی کشورش به عنوان سرمربی گفت: برای هر کسی خدمت در رده ملی بالاترین افتخار است. خیلی خوشحال هستم. در تیم ملی کشورم حضور دارم و می‌توانم به تیم ملی کشورم کمک کنم. منسابقه زمانی که تیم ملی اوکراین نبود، نتوانستم افتخار جهانی کسب کنم ولی اکنون فوتبال در کشورم پیشرفت کرده است و بهتر شده و از این بابت خیلی خوشحال هستم. جام دوست دارم کاری را که در دوران فوتبالم نتوانستم انجام بدهم، اکنون در رده ملی انجام بدهم و به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صعود کنم.انامه داد: با مربیان بزرگ زیادی چون والری لوبانوفسکی، کارلو آنچلوتی و ژوزه مورینیو کار کردم و در کنار آنها موفق به کسب تجربه‌های خوب شدم. دوره‌های مربگری که من کمک کرد تا ایده‌هایم را شکل بدهم و چشم‌انداز خود از فوتبال را معین کنم. امیدوارم این موضوع در آینده به من کمک کند.

موافقت کوتاه‌برد تمدید قرارداد ۳ ساله با چلسی

باشگاه چلسی به سرمربی جدید خود پیشنهاد سه ساله تمدید قرارداد داده که با موافقت کوتاه‌برده روبرو شده است. چلسی در این توافق‌نامه است با شایستگی در صدر جدول لیگ برتر قرار بگیرد و فاصله مطمئنی با تیم دوم جدول داشته باشد. همین عملکرد خوب، سزنان چلسی را متوجیب کرده است تا خیلی زود دست به کار شوند و پیشنهاد تمدید قرارداد را به آنتونیو کنیته ارائه بدهند. این مربی ایتالیایی به پیشنهاد باشگاه چلسی برای تمدید قرارداد پاسخ مثبت داده است که باعث می‌شود، او تا سال ۲۰۲۰ در استمفوردبرج باقی بماند. کنیته ۳۰ ساله این فصل امیدوار است بتواند به دو قهرمانی ستاد یابد و لیگ برتر و جام حذفی را به ارمغان بیاورد.

آخرین بازدید فیفا از ورزشگاه‌های روسیه

کمیته روسی سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از بازدید ورزشگاه‌های این کشور توسط هیئت ویژه فیفا پیش از آغاز جام کنفدراسیون‌های سال ۲۰۱۷ خبر داده است.پنجمین و آخرین بازدید هیئت فیفا از ورزشگاه‌های روسیه جهت میزبانی جام کنفدراسیون‌ها در روزهای ۱۳ تا اسفند ماه سال جاری صورت خواهد گرفت. جام کنفدراسیون‌ها با حضور ۸ تیم از ۲۷ خرد تا ۱۱ تیر ماه سال ۱۳۹۶ در چهار شهر مسکو، سن‌پترزبورگ، کازان و سوچی برگزار خواهد شد. روسیه در سال ۲۰۱۸ میلادی نیز میزبانی جام جهانی را با شرکت ۳۲ تیم بر عهده دارد.

آگهی تغییرات شرکت آئیز صنعت غرب سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۳۴۵۵۰۱۲۲۰۱
به استناد صورتحساب مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۲۳ و مستنداً به نامه شماره ۷۷۵۰-۹۵۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۱ لاره ثبت شرکتها و موسسات تجاری مرکز امور اصلی شرکت به آدرس: رومیه - خیابان مفتاح - پلاک ۵۷ کدپستی ۵۷۱۳۳۴۴۳ تغییر یافت و اداره ثبت شرکتها و موسسات تجاری ارومیه ثبت اولیه به شماره ۶۶۷۹ به ثبت رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری ارومیه

برگ سبز خودرو کشاورزی تراکتور آماف تیپ ۲۸۵ شماره پلاک ۴۳۹- ۱۳ - ایران ۱۴ به رنگ قرمز - روغنی مدل ۱۳۹۰ و شماره موتور LF۷۰۱۳۶۱X و شماره شاسی ۱۳۹۲۱
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

در بخش ریکو جوانان:رضا شعبانی (دوم)، آرمین رئیس (هشتم)، ریحانی ریکو جوانان:مهدی سرخوش (هشتم)، سونگ ریحانی (دوم).